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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2006

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 2.606,68 8.474.505,21  8.471.898,53 167  1,87  2,02  3,56 16  1,88  2,02 1,87 167  54,849 54,867Andalucía / Andalucia

 271,57 2.856.706,70  2.856.435,13 56  0,63  0,68  0,67 3  0,20  0,68 0,63 56  53,774 53,783Aragón / Aragon

 14.309,36 22.578.358,76  22.564.049,40 355  3,97  5,38  9,11 41  10,34  5,38 3,97 355  50,105 50,141Canarias / Canary Islands

 0,00 710.387,62  710.387,62 11  0,12  0,17  0,00 0  0,00  0,17 0,12 11  51,322 51,322Castilla y León / Castilla-Leon

 6.275,69 19.455.263,18  19.448.987,49 457  5,11  4,64  3,56 16  4,53  4,64 5,11 457  53,117 53,134Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 11.225,74 37.192.606,20  37.181.380,46 510  5,70  8,87  7,56 34  8,11  8,87 5,70 510  52,583 52,597Cataluña / Catalonia

 80.831,67 253.995.159,36  253.914.327,69 6.391  71,41  60,57  58,89 265  58,38  60,57 71,41 6.391  50,306 50,324Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 92.921,10  92.921,10 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  39,110 39,110Extremadura / Extremadura

 0,00 128.567,42  128.567,42 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  53,898 53,898Galicia / Galicia

 12.839,57 25.523.958,17  25.511.118,60 327  3,65  6,09  8,67 39  9,27  6,09 3,65 327  52,380 52,409Islas Baleares / Balearic Islands

 9.194,99 46.199.320,02  46.190.125,03 647  7,23  11,02  7,56 34  6,64  11,02 7,23 647  52,232 52,241Madrid / Madrid

 0,00 467.215,50  467.215,50 8  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 8  48,117 48,117Murcia / Murcia

 898,39 1.673.670,81  1.672.772,42 18  0,20  0,40  0,44 2  0,65  0,40 0,20 18  49,504 49,541País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 419.348.640,05100,00 8.950

 268.493,63
 0,04

 46.854,60

100,00 138.453,66100,00 450

 307,67
 0,01

 15.704,43

100,00 419.210.186,39100,00 8.950

 46.839,13
 0,04

 268.493,63

 51,076 51,094
 44,145 44,161

 0,000 0,000
 73,224 73,916

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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